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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR UPSALA ASS  2022-08-01 – 2023-07-31 
 
 
Styrelsen har haft följande sammansättning: 
Malte Burwick  ordförande  (avgick i maj 2023) 
Nils-Erik Berglund  kassör   
Magnus Dahnberg  ledamot (ordförande från 13 juni 2023) 
Bo Nyberg   sekreterare och tävlingsledare 
Henrik Malm Lindberg   ledamot, bibliotekarie ”webredaktör” 
Thore Agnäs   ledamot, materielförv/klubbvärd (avgick i maj 2023) 
Jonathan Bernhard  ledamot (vald vid extra årsmöte 13 juni 2023) 
Leif Karlsson  ledamot (vald vid extra årsmöte 13 juni 2023) 
 
 
Övriga funktioner under året: 
Pär Ellmin   revisor 
Vidar Stordahl  revisor 
Thomas Franzén  revisorssuppleant 
 
Lagledare i allsvenskan (inget spel under säsongen) 
Henrik Malm Lindberg  lag 1  
Bo Nyberg   lag 2 
Bo Nyberg   lag 3 
 
Valberedning 
Thomas Franzén (sammankallande), Jan Lindegren och Henryk Dolata 
 
Spellokal   Katedralskolan, ingång W1, Rektorsgatan Uppsala  
    
 
Organisationsnummer   81 76 01 – 1255 
 
Plusgiro för inbetalningar   33 78 39 - 5 
 
Postadress 
c/o Bo Nyberg 
Västertorg 5 A 
752 43 UPPSALA 
 
Hemsida    www.uass.se och www.facebook.com/upsalaass 
 
Vid registreringen 2022-12-31 hade Upsala Allmänna Schacksällskap sammanlagt 88 
registrerade medlemmar varav 7 ungdomar i åldern 7-25 år. 
 
Medlemsavgiften har under spelåret varit den ordinarie, dvs 700 kr för seniorer, 200 kr för 
ungdomar tom det år man fyller 25 och 350 kr för passiva medlemmar samt 
dubbelregistrerade. För spelare som inte är medlemmar utgår extra avgift för KM resp. UM är 
150 kr per tävling. Spelavgiften per kväll har varit 30 kr. 
 

http://www.uass.se/


Styrelsens berättelse 2022 - 2023 
 
Årsmötet 
Tisdagen den 27 september 2022 höll Upsala Allmänna Schacksällskap sitt 116e årsmöte  
för första gången i vår nya spellokal på Katedralskolan. 
 
Sammanlagt 16 medlemmar deltog och därutöver fyra intresserade. Till mötesordförande 
valdes Jonas Petersson, gruppledare för Centerpartiet i Uppsala och tidigare medlem i UASS. 
Bo Nyberg skötte sekreterarsysslan. Det kunde konstateras att inbjudan med årsmöteskallelse 
hade skickats ut per mail i mitten av augusti samt annonserats på hemsidan. Årsmötet ansågs 
därmed vara stadgeenligt utlyst.  

Verksamhetsberättelsen, bokslut och revisionsberättelse genomgicks och godkändes. 
Styrelsen erhåller inget arvode för sitt arbete utan disponerar en summa på 2000 SEK att 
användas på lämpligt sätt enligt beslut i styrelsen.  

Till ordförande på ett år valdes Malte Burwick. Till styrelseledamöter på två år omvaldes 
Nils-Erik Berglund och Magnus Dahnberg. Thore Agnäs, Henrik Malm Lindberg och  
Bo Nyberg är tidigare valda fram till 2023. Styrelsen består således av ordförande samt fem 
ledamöter. Medlemsavgifterna återgick till nivån innan pandemin, dvs 700 kr osv.  

 
Ekonomi 

Verksamhetsåret 2022/2023 gav ett överskott på 17 352 kr. Värt att lyfta fram är 
funktionärsbidragen från Schack-4an. De frivilliga krafterna bidrog med 21 485 kr.  

Andra tunga intäktsposter är turneringar och medlemsavgifter, 32 123 resp. 54 340 kr. 
Utgifterna utgörs framför allt av posterna allsvenskan, hyror, medlemsavgifter till SSF  
samt av en satsning på investeringar. 

En omdisponering av UASS:s konton ägde rum. SWEDBANK-kontot sades upp.  
NORDEA-konton öppnades för ränteplacering. 

Inför verksamhetsåret 2023/2024 har ett underskott budgeterats med c:a 13 500 kr.  
Med 44% står hyrorna för den största förväntade procentuella ökningen.  
De förblir dock på en förmånlig nivå. 

Styrelsen 
Styrelsen har under 2022–2023 haft två konstituerande och sex ordinarie styrelsemöten.  

Sällskapet har under det gångna verksamhetsåret haft ett ordinarie årsmöte och två extra 
årsmöten. Det ena av de två extra årsmötena hölls 13 december 2022 eftersom en 
bankverifikation hade blivit försenad vid det ordinarie årsmötet i september.  
Det andra extra årsmötet hölls 13 juni 2023 för genomförande av fyllnadsval till styrelsen. 

Styrelsen har tidvis under året haft återkommande kontakter med Uppsala Skolschacksällskap 
och Sveriges Schackförbund om organisatoriska och ekonomiska frågor.  



Verksamheten  

Verksamheten har fungerat bra i de nya lokalerna som är ändamålsenliga, flexibla och 
lättarbetade. Katedralskolan är också en mycket positiv hyresvärd. 
 
Ordinarie spelkväll har varit tisdagar från 23 augusti till slutet av maj. Spelprogram  
publiceras i början av varje termin och ca 30 spelare deltar vanligen på tisdagarna 
Onsdagsverksamheten omfattar numera tolv onsdagar per termin då nya spelare kan prova 
på klubbspel och även få undervisning. Under våren var deltagandet ca 20 personer per kväll. 
En bra praktisk aspekt är att onsdagarna också kan användas för uppskjutna tisdagspartier. 
 
Några nyheter under våren blev mycket uppskattade. En föreläsningskväll av  
Jonathan Bernhard och en simultan med Malte Burwick arrangerades i maj.  
Då ordnades också en jubileumskväll för UASS allsvenska lag som vann SM 1973,  
50 år sedan. Fem spelare finns kvar och alla deltog, liksom lagledaren. En trevlig kväll!  
 
Funktionärsarbete för Sveriges schackförbund 
Detta verksamhetsår blev det två tillfällen som UASS fick ställa upp med funktionärer. 
Skol-SM i Fyrishov spelades i början av oktober 2022. Schackfyrans norra riksfinal avgjordes 
i IFU Arena i maj 2023. Ett stort tack till alla som ställde upp! 
 
 

UASS turneringar och distriktstävlingar (urval) 
 
Uppsala schackfestival i USSS regi inledde säsongen i augusti 2022. 
I Uppsala Open fick Almir Kicin en fin andraplats med 5/7. Valentin Hassinen nådde 3,5 och 
Per Nyberg 2 poäng. Henryk Dolata kom tvåa och Pär Ellmin trea i varsin weekendgrupp. 
 
 

September-Elo 2022 
Tävlingen samlade detta år endast 12 deltagare. Alvin Lind Berteusen, Wasa SK vann  
med 4 p före Klas Widebeck, Nyköpings ASK 3 och Rickard Myrberg, Schack 78, 2 poäng. 
 
Korpen 2022 
Korpen spelades under hösten i två grupper med åtta respektive sex lag. Vann gjorde Bytar 
före Guthomi och Löten.  
 
Div II vanns av V-Dala före ettfyrefem och Black Knight. 
 
 
Höstsnabben 2022 

Efter Korpen spelades Höstsnabben och här vann Börje Jansson på 5,5 poäng av 6 före 
Stephan Wagner 5 och Henryk Dolata 4 poäng. 24 deltagare. 
 
 
UASS Klubbmästerskap (KM) 2022 
KM hade 8 deltagare i A-gruppen som spelades som Bergergrupp. Klubbmästare blev  
Jonathan Bernhard med 6,5 poäng för Stefan Bergman och Börje Jansson, båda 5.  
 
Grupp B med 26 deltagare vanns av Hugo Toll med 5,5 poäng före en kvartett  
med 5 poäng, Thore Agnäs, Ashoke Mitra, Magnus Dahnberg och Erik Nord. 



Uppsala Möte och Novemberslaget 26 - 27 november 2022 

Tävlingen spelades för första gången på Katedralskolan, vilket fungerade utmärkt. 
 
Uppsala Möte med 32 deltagare vanns av IM Platon Galperin från ss 4 Springare  
med 7 poäng. Andra gången i tävlingens 30-åriga historia som någon tar 100 %. 
Tvåa kom Daniel Johnsson, SSK Hammarö med 5,5. Anton Fritz, Västerviks ASK,  
Malte Burwick, UASS och Almir Kicin, UASS tog alla 5 poäng.  
Malte Burwick blev därmed distriktsmästare för Uppland 2022. 
 
22 deltagare i Novemberslaget. Alexander Eriksson, UASS vann med 6 poäng  
före Jacob Hagström, Mälaröarnas SS, 5,5. Vidar Seiger, SS 4 Springare och  
Lars Pettersson, Heby SS tog båda 5 poäng. 
 
 
Nyårssnabben 2023 
Nyårssnabben hade 21 deltagare och en mycket jämn topptrio. 
1. Malte Burwick 4½p. 2. Stephan Wagner 4½ p.; 3  Börje Jansson 4½ p 
 

 
KM i blixt 2023 
KM i blixt samlade 20 spelare. 13 ronder.  
1. Stephan Wagner 11½; 2. Emil Avetisyan 10, Malte Burwick 9,5. 
 
 
Uppsalamästerskapet 2023  

Uppsalamästerskapet – UM – 2023 hade 41 deltagare. 8 ronder.  
Rikard Axelsson, UASS vann på 6,5 före Thomas Franzén Högberg, Gävle SA,  
Henryk Dolata, UASS och Stefan Bergman, Schack 78, 6 poäng vardera. 
 
 
Uppsalamästerskapet (UM) i blixt 2023 

UM i blixt samlade 27 spelare. 13 ronder.  
1. Stephan Wagner 12; 2. Emil Avetisyan 11½, Harald Hammarström 10. 
 
 
Upplands Öppna DM i snabbschack 2023 

Öppna DM i snabbschack för Uppland arrangerades av UASS på Katedralskolan med ett 
starkt startfält och sammanlagt 46 deltagare. IM Hampus Sörensen, SK Rockaden, Stockholm 
vann med 8 poäng före IM Stefan Schneider, Limhamns SK med 7. Daniel Johnsson, SSK 
Hammarö, Stephan Wagner, UASS och Jörgen Eriksson, SK Rockaden, Umeå nådde 6,5. 
 
 
Aprilsnabben 2023 
Tävlingen samlade 18 deltagare och vanns av Stephan Wagner med 6 poäng (100%).  
Harald Hammarström tog 5 poäng medan Jonathan Bernhrd och Börje Jansson tog 4. 
 
  



GP-finalen 2023 

GP-finalen spelades den 30 maj. Stephan Wagner som vunnit tre av de fem deltävlingarna 
visade fin form med fyra raka 2 - 0 vinster. Henryk Dolata avancerade via ett särspel men  
fick nöja sig med en fin andraplats. Därefter följde Harald Hammarström efter seger mot  
Leif Karlsson i matchen om tredje pris. 

 

Allsvenskan 

UASS förstalag hade en säsong i mitten av tabellen med en slutlig sjundeplats i Superettan. 
  
UASS II kom på sjunde plats i sin div II-grupp. Ingen nedflyttning då bara ett lag flyttas ner.  
 
UASS III kom näst sist i sin div III-grupp efter seger i sista rondens jumbofinal. 
 
 
 

SM i Helsingborg 2023 
 

UASS hade 13 starter med följande resultat 
 
Klass I Jonathan Bernhard från UASS hamnade i samma grupp som Anton Frank, USSS 
stora talang där båda spelade bra. Anton vann det inbördes mötet och vann även gruppen på 
samma poäng som Jonathan. 
 

I klass II tog Erik Sjödin de tre poäng som behövs för att hålla sig kvar.  
Samma sak gjorde Per Nyberg i klass III 
 
 
I klass IV Cristina Svenson gjorde en fin insats som slutade med tredje plats. 

I Veteran 65+ deltog Thomas Franzén Högberg och Kurt Ekelund som båda hamnade i 
mitten av tabellen efter stabilt spel. 

I Veteran Allmän hamnade Bo Nyberg och Ove Attefall strax över mitten med 4 poäng av 7. 
Brian Lawrence nådde 2 poäng. 

SM-blixten hade två deltagare från UASS, Jonathan Bernhard och Erik Sjödin, båda med 
placeringar på övre halvan. 

I weekendturneringen fick Christof Matt en fjärdeplats medan nye medlemmen inför SM, 
Sebastian Johansson fick en poäng. 

Bo Nyberg spelade sitt 58:e SM, som är nytt rekord. 
 

 
 



Spel på lichess 2022/23 

Upsala ASS har inte organiserat spel på lichess. Online-spelet i Uppsala organiseras  
istället av SS Seniorerna, Uppsala.  
 
SS Seniorerna har fysiskt spel för 65-plussare varje torsdagseftermiddag på Träffpunkten, 
Storgatan 11 med främst veteraner från UASS. Man fortsätter också med lagblixt på lichess  
i den tyska internationella blixtligan två kvällar i veckan och snabbschack en gång i veckan. 
för dem som tycker detta är trevligt. Laget består främst av Uppsalaspelare men även 
förstärkningar från annat håll. Här finns inga ålderskrav. 
 
Plattformen Lichess har också utmärkta träningsmöjligheter, som används på onsdagarna  
i nybörjarverksamheten. En stor fördel är att den är helt gratis. 
 
 
Henrik Arfwedsons pris  

Henrik Arfwedsons pris 2023 går till Jan Höglund som sedan några år är lagledare för 
lichesslaget SS Seniorerna Uppsala med en stor del av deltagarna från UASS.  
Man spelar lagschack på nätet tre kvällar i veckan året runt. Jan sköter inbjudningar  
och resultatrapportering på ett föredömligt sätt 
 

 

Övrigt 
Domänen www.uass.se är sedan åtskilliga år klubbens hemsida och en av de huvudsakliga 
informationskanalerna vid sidan av Facebook och mailutskick. Hemsidan fick en 
ansiktslyftning under hösten 2022 genom en fin insats av Malte Burwick   
Henrik Malm Lindberg skött den löpande uppdateringen av hemsidan och Facebook-sidorna.  
 
 
 
 
Nils-Erik Berglund Jonathan Bernhard Magnus Dahnberg 
 
 
  
Leif Karlsson Henrik Malm Lindberg Bo Nyberg         

http://www.uass.se/
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